
UCHWAŁA NR XXVII/124/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z póź. zm) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej 
dochód gminy. 

§ 2. Inkaso opłaty realizować będą osoby wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacania opłaty w wysokości 7% kwoty 
pobranych opłat. 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest 5-ty dzień po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami 
uchwały Rady Gminy podjętej na podstawie art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, powinna nastąpić wpłata opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński

Id: 90172299-5A5D-4466-A6E2-65C3A6F93F72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/124/2013 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 7 marca 2013 r. 

Wykaz osób realizujących inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Teren inkasa –  sołectwo 
Anna Grabowiec Adamów 16    27-350 Sienno Adamów 
Jan Łepecki Aleksandrów Duży 48  27-350 Sienno Aleksandrów Duży 
Anna Siczek Aleksandrów 16  27-350 Sienno Aleksandrów 
Andrzej Kowalczyk Bronisławów  35  27-350 Sienno Bronisławów 
Jarosław Kądziela Dąbrówka 46    27-350 Sienno Dąbrówka 
Zdzisława Marcula Dębowe Pole 1 27-350 Sienno Dębowe Pole 
Ryszard Buszkiewicz Eugeniów 56    27-350 Sienno Eugeniów 
Paweł Krawczykowski Gozdawa 28  27-350 Sienno Gozdawa 
Grzegorz Giemza Hieronimów 17  27-350 Sienno Hieronimów 
Bożena Wasek Janów 43    27-350 Sienno Janów 
Jan Dusza Jawor Solecki  76   27-350 Sienno Jawor Solecki 
Andrzej Lipiec Jaworska Wola  28A   27-350 Sienno Jaworska Wola 
Marzena Lachowska Kadłubek 50  27-350 Sienno Kadłubek 
Barbara Czekaj Karolów 11    27-350 Sienno Karolów 
Jacek Moskwa Kochanówka  72    27-350 Sienno Kochanówka 
Anna Czaja Krzyżanówka  12   27-350 Sienno Krzyżanówka 
Barbara Kozieł Leśniczówka 4 27-350 Sienno Leśniczówka 
Maciej Broda Ludwików  83    27-350 Sienno Ludwików 
Leszek Morgaś Nowa Wieś 84     27-350 Sienno Nowa Wieś 
Maria Celińska Olechów Nowy 9 27-350 Sienno Olechów Nowy 
Jan Majchrzyk Olechów Stary 24   27-350 Sienno Olechów Stary 
Julian Siwek Osówka  132  27-350 Sienno Osówka 
Kazimierz Szczeblewski Piasków 11  27-350 Sienno Piasków 
Robert Kosiarz Praga Dolna 27  27-350 Sienno Praga Dolna 
Ewa Bąk Praga Górna 10A   27-350 Sienno Praga Górna 
Kazimierz Pastuszka Sienno ul. Radomska 42  27-350 Sienno Sienno 
Tadeusz Adamczyk Stara Wieś  13    27-350 Sienno Stara Wieś 
Renata Bęc Tarnówek 4 27-350 Sienno Tarnówek 
Krzysztof Guzal Trzemcha Dolna 26     27-350 Sienno Trzemcha Dolna 
Damian Chachuła Trzemcha Górna  85  27-350 Sienno Trzemcha Górna 
Kazimierz Boniatowski Wierzchowiska Drugie 45   27-350 Sienno Wierzchowiska Pierwsze 

Id: 90172299-5A5D-4466-A6E2-65C3A6F93F72. Podpisany Strona 1



Agnieszka Szmajda Wierzchowiska  Pierwsze 62   27-350 Sienno Wierzchowiska Drugie 
Anna Wójtowicz Wodąca 59    27-350 Sienno Wodąca 
Jolanta Pastuszka Wyględów 2 27-350 Sienno Wyględów 
Jacenty Dudek Wygoda 17   27-350 Sienno Wygoda 
Małgorzata  Malicka Zapusta 14   27-350 Sienno Zapusta 

Id: 90172299-5A5D-4466-A6E2-65C3A6F93F72. Podpisany Strona 2




